Artikel Nr. CONO512000
CONTI Sanitärarmaturen GmbH, Hauptstr. 98, D-35435 Wettenberg | Fon: +49 641 98221-0 | Fax: +49 641 98221-50 | info@conti.plus | www.conti.plus
Satzfehler und Irrtümer sowie technische und maßliche Änderungen vorbehalten | Typing- and setting mistakes and other errors cannot be excluded and are therefore reserved.
Netzteil 12 V/DC 4,5 A, im Einbaukasten, Aufputz
Netzteil 12 V/DC / 4,5 A, im Einbaukasten, Aufputz
Zur Stromversorgung von maximal 20 Stück Duschen elektronisch,
Waschplatz Wandarmaturen CONGENIAL FIT bzw. CONBASE,
Reihenwaschplatzverteiler CONGENIAL und CONFLUSH Spüleinheiten.
Wandverteiler für Wandaufbau, anschlussfertig verdrahtet, Anschluss
über vormontierte 2-m-Anschlussleitung mit Schukostecker. Inklusive
Voreinrichtung zur Verwendung eines Schlüsselschalters für die
thermische Desinfektion oder externe Hygienespülung.
Die elektrische Verdrahtung darf nur von einer Elektrofachkraft gemäß
DIN VDE 105-100 durchgeführt werden.
Eigenschaften:
Ausgangsleistung: 54 W,
Spannung: 12 VDC/4,5 A,
Technische Daten:
Technische Daten
Anschlussspannung: 230 V/AC
Ausgangsspannung: 12 V ± 1% DC
Ausgangsstrom: 0 – 4,5 A
Ausgangsleistung: 54 W
Schutzklasse: II
Schutzart: IP65
Abmessungen (BxHxT): 125x200x122 mm